
UCHWAŁA NR XLV/699/22 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie wsparcia miasta partnerskiego w Równem na Ukrainie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) na wniosek grupy 
radnych 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Zabrze, w obliczu zbrojnej napaści Federacji Rosyjskiej na Ukrainę, wyraża swoją 
jedność i solidarność z naszymi przyjaciółmi w mieście partnerskim w Równem oraz całym narodem 
ukraińskim. W imieniu własnym, jak również mieszkańców Zabrza wyrażamy stanowczy sprzeciw i potępienie 
zbrojnej agresji Federacji Rosyjskiej  na wolne i suwerenne państwo jaki jest Ukraina.  W obliczu zaistniałej 
sytuacji deklarujemy Wam gotowość do pomocy humanitarnej oraz wsparcia uchodźcom wojennym.  Jako 
Samorząd Miasta Zabrze w pełni popieramy wszelkie sankcje nakładane przez Polskę, Unię Europejską oraz 
inne państwa demokratycznego świata na Federację Rosyjską oraz dążenie Ukrainy do członkostwa w Unii 
Europejskiej i NATO. Niech żyje wolna i niepodległa Ukraina! 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-
Bar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E6A9498-4882-4464-93BE-CB3594CF8E0E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


